
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXVI.358.2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Żmigród, a także określenia granic obwodów tych szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 39 ust. 5 ust. 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 910, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żmigród 

wraz z określeniem granic obwodów tych szkół, od 1 września 2021 r. określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 0007.IX.121.2019 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Żmigród, a także określenia granic obwodów tych szkół oraz uchwała nr 0007.XVII.231.2020 z dnia 

25 czerwca 2020 r. w spawie zmiany uchwały nr 0007.IX.121.2019 Rady Miejskiej w Żmigrodzie w sprawie 

ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żmigród, 

a także określenia granic obwodów tych szkół. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Jan Czyżowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2021 r.

Poz. 3180



Załącznik nr 1 do uchwały nr 0007.XXVI.358.2021 

Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Żmigród oraz granice obwodów tych szkół, od dnia 1 września 2021 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły oraz 

adresy lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2021 r. 

1 Szkoła Podstawowa  

im. Janusza Korczaka  

w Barkowie 

Barkowo 75 

55-140 Żmigród 

Sołectwa: Barkowo, Bychowo, 

Karnice, Kędzie, Łapczyce 

Przysiółki: Barkówko, Szydłów, 

Wierzbina 

Osady: Góreczki, Rogożowa; 

2 Szkoła Podstawowa  

im. Polskich 

Olimpijczyków  

w Korzeńsku 

Korzeńsko, ul. Kolejowa 14 

55-140 Żmigród  

Sołectwa: Borek, Chodlewo, Dębno, 

Garbce, Korzeńsko, Laskowa, 

Przywsie; 

3 Szkoła Podstawowa  

im. ks. Jana 

Twardowskiego  

w Powidzku 

Powidzko 49 

55-140 Żmigród 

Sołectwa: Dobrosławice, 

Kanclerzowice, Kaszyce Milickie, 

Powidzko, Przedkowice, Sanie, 

Książęca Wieś, Osiek Duży; 

Przysiółki: Bukołowo, Osiek Mały 

Osady: Sieczków, Jamnik; 

4 Szkoła Podstawowa  

w Radziądzu 

Radziądz, ul. Szkolna 2 

55-140 Żmigród 

Sołectwa: Gatka, Niezgoda, Radziądz, 

Ruda Żmigrodzka; 

Przysiółki: Czarny Las, 

Biedaszkowo; 

Osady: Szarlotka, Szarzyna; 

5 Szkoła Podstawowa  

im. Bolesława Chrobrego 

w Żmigrodzie 

siedziba:  
Żmigród, ul. Sienkiewicza 6 

55-140 Żmigród 

 

pozostałe lokalizacje: 

Żmigród ul. Batorego 2 

Miasto Żmigród 
Sołectwa: Borzęcin, Grądzik, 

Kliszkowice, Morzęcino, Węglewo, 

Żmigródek; 

Przysiółki: Kliszkowice Małe; 

Osady: Nowe Domy, Nowik 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3180


		2021-07-01T10:11:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




